美术学院 2022 年拟推荐优秀应届本科毕业生免试

攻读硕士学位研究生公示名单

根椐《全国普通高等学校推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士

学位研究生工作管理 办法（试行）》（教学〔2006〕14 号）、《教

育部办公厅关于进一步加强推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究

生工作的通 知》（教学厅〔2013〕8 号）、《教育部办公厅关于进

一步完善推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作的通知》（教

学厅〔2014〕5 号）、《关于进一步规范和加强推荐优秀应届本科 毕

业生免试攻读研究生工作的通知》（教学厅〔2020〕12 号）、《吉

首大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生实施办法

(试行）》（吉大发〔2021〕27 号)和《吉首大学美术学院 2022 年推

荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作方案》，经个人

申请，美术学院推免生工作小组考核推荐。现将拟推荐人选名单公示

如下：

刘茂琳 阎家岱 宋丹妮

公示期：2021 年 9 月 15 日—9月 21 日

公示期间，如有异议，请与学院推免工作小组反映。

联系人：杜修望 联系电话：15907401910。

吉首大学美术学院

2021 年 9月 15 日